0 dODNdom (wersja E&gﬁgozwgl)

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 342.87 m?

Powierzchnia uzytkowa 190.18 m?

‘ ille i- Powierzchnia zabudowy 189.58 m?
€~: Powierzchnia dachu 332 m?
Kubatura 1105.38 m?

Wymiary budynku 21.60 x 15.40 m

Kat nachylenia 38°

Wysokos¢ budynku 8.30 m

Wymiary dzialki 29.60 x 26.10 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, podpiwniczony, z garazem
dwustanowiskowym. Przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Edek 01 to
pomniejszona i podpiwniczona wersja projektu Edward. Na parterze
zaprojektowano strefe dzienna: salon z kominkiem, kuchnie ze spizarnia oraz
jadalnie. Znalazty sie tu réwniez: duza lazienka i gabinet. Garaz zostat
potaczony bezposrednim przejsciem z czescia mieszkalng. Strefe nocna
zlokalizowano na poddaszu. Tworza ja cztery sypialnie, w tym jedna z
garderoba oraz tazienka. Pod caltoscia budynku zaprojektowano
podpiwniczenie, do ktérego mozna sie dos...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Piwnica 152.69 m?

Pokoj rekreacyjny
Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze
Korytarz
Korytarz

Kotlownia

Parter 115.80 m?

Wiatrotlap

Garaz

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
tazienka

Korytarz

Gabinet

Korytarz

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Edek G2 01
(wersja katalogowa )

51.42 m?
21.30 m?
25.70 m?
32.79 m?
7.91 m?
3.74 m?
9.83 m?

4.15 m?
32.79 m?
14.64 m?
13.69 m?

3.09 m?
49.92 m?
13.49 m?

4.37 m?

9.19 m?

3.26 m?



0 dobrydom Edek G2 01

(wersja katalogowa )
Rzuty

Poddasze 74.38 m?

Korytarz 5.19 m?
Sypialnia 22.12 m?
Garderoba 2.81 m?
Sypialnia 10.99 m?
Sypialnia 10.77 m?
Sypialnia 12.62 m?
tazienka 9.88 m?
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



